КАЗАХСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ КАРЖЫ
МИН ИСТЕШ И МЕМЛЕКЕТТ1К КЧР1С

КОМИТЕТ!
АЛМАТЫ КАЛ АСЫ

БОПМНША МЕМЛЕКЕТТ1К К1Р1СТЕР
ДЕПАРТАМЕНТ!

КО М И Т Е Т ГОСУДАРСТВЕ11 ПЫХ
ДОХОДОВ МИНИСТЕРСТВА ФИНАНСОВ

РЕСПУБЛИКИ КАЗАХСТАН
ДЕПАРТАМЕНТ

ГОСУДА РСТВЕ IIIIЫХ ДОХОДО В
ПО ГОРОДУ АЛМАТЫ

б у й р ы к ; ПРИКАЗ

Алматы каласы
*  ± 166 -П

город Алматы

О назначении банкротного
унраклиющо! о

В соответствии с и.и. 2 статьи 15 Законом Республики Казахстан от 07
марта 2014 года «О реабилитации и банкротстве», и па основании протокола
собрания креди торов от 05 ноября 2020 года ТОО «Компания 1 еоС тройСервпс
КТО», ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить банкротпым управляющим Ьолыпанову Камшат
Сериковну на ТОО «Компания ГеоСтройСервис К ГО» 1 >И11 020940005105.

2. Возложить на Ьолыпанову Камшат Сериковну исполнение
обязанностей банкротного управляющего в соответствии с требованиями
законодательства о банкротс тве.

3. Ьанкротпому управляющему Ьолыпановой Камшат Ссриковне
обеспечить выполнение требований законодательства о банкротстве.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить па
заместителя руководи теля Департамен та государственных доходов по городу
Алматы курирующего Управление по работе с задолженностью.

Руководитель департамента Д. Ьекбердпев

О О 3 8 9 С О